SUCCINUM. — Karabe. — Electrum.

SUCCIN. — Ambre jaune.

Bitumen solidum, durum, fragile, pellucidum plerumquæ aliquoties opacum, colore flavo ut plurimum puroque, modò saturato, modò dilutiori; affrictum vim concipit electricam; igne funditur, et in flam-mam solvitur; ex destillato acidum prodit succinicum.

SULFAS Acidus Aluminæ et Potassæ, — Alumen.

SULFATE Acide d'Alumine et de Potasse. — Alun.

Duplici connubio hoc in Sale acidum sulfuricum alumine et Potassæ unitur, sive naturæ beneficio, sive artis industriæ. Concrescit in massas pellucidas, vitri aut glaciei instar; quarum ad superficiem octaedrorum extant et facies et anguli. Sapore stypticus, solvitur aquâ, cui si aut Potassam aut Ammoniam adjicias, præceps subsidebit alumina terra, quam Potassâ insuper additâ solves iterum.

Præaliisom pluris erat Romanum dictum Alumen (*Alun de Rome*), rubro colore tinctum, admixto ferri oxido. Gallicum hodiè non minoris est pretii. Huius sæpè inest aliquid Sulfatis Ammoniæ, in Potassæ Sulfatis locum.

SULFAS Barytæ.

SULFATE de Baryte. — Spath pesant.

Sal Aquâ non solubile; crystallos parit cinereo colore pellucidas, aut coéantes in massas translucentes, quas inter lux reflexa splendide

emicat. Ponderis ratio æquat 4 ,298 — 4 ,471. Hujus Prunis injecti superficies in pulverem non fatiscit.

Ex eo eruitur Baryta, ex quâ varia Salia parantur, quæ sibi adscivit medicina recentior.

SULFAS Calcis.

SULFATE de Chaux.

Ægrè admodum Aquâ solvitur; magnâ copiâ reperitur, modo in crystallos pellucidas, laminis superpositis compactus, lapis dictus specularis; Selenitem, quoque dixeré; modo concretus habetur in massas opacas alienis plus minusve remixtas, *Gypsum* dicunt. Ponderis ratio 2 ,264—2 ,312. Prunis injectus in pulverem solvitur.

SULFAS Cupri. — Vitriolum cœruleum.

SULFATE de Cuivre. — Vitriol bleu.

Concrecit in crystallos cœruleas, sapore subaci et perquam integrato; Aquâ facilè solvitur; cui si prussiatem Potassæ injicias, rubrum ponet sedimentum; posito autem ab injectâ Ammoniâ sedimento, hanc si addideris itâ ut supereret, sedimentum resolvitur et vividissimè cœrulescit. Si soluto Cupri Sulfati Ferrum immerseris, hujus superficies metallico Cupri nitore contegetur.

SULFAS Ferri. — Vitriolum viride.

SULFATE de Fer. — Vitriol vert.

Crystallos parit smaragdinas, stypticas, sub dulces, Aquâ solubiles; ex quibus præceps agitur pulvis cinereus, in nigrum admixtis alkalibus convertendus; in cœruleum autem, si admisceas prussiates alkalinos; si demum sub aëris contactu infuso gallarum remisceatur, violaceum colorem non nihil carulescentem induet.